[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.04.2024                                                                                                                        № 260-П
Томск

О снятии режима функционирования
«чрезвычайная ситуация муниципального
характера» в границах Заречного, Спасского
Калтайского и Зоркальцевского

сельских поселений Томского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Томский район» от 22 апреля 2024 года № 11
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять режим функционирования «чрезвычайная ситуация муниципального характера» в границах Заречного, Спасского, Калтайского, Зоркальцевского сельских поселений Томского района, с 11-00 час. 22 апреля 2024 года.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 11 апреля 2024 года № 241-П «О введении режима функционирования «чрезвычайная ситуация муниципального характера» в границах Заречного и Спасского сельских поселений Томского района», в редакции постановления Администрации Томского района от 15.04.2024 № 242-П «О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации Томского района от 11.04.2024 № 241-П «О введении режима функционирования «чрезвычайная ситуация муниципального характера» в границах Заречного и Спасского сельских поселений Томского района».
3. Управлению Делами опубликовать данное постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4 .  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Томского района                                                                                             В.М. Черноус
Лист согласования

к постановлению Администрации Томского района

«О снятии режима функционирования «чрезвычайная ситуация муниципального характера» в границах Заречного, Спасского Калтайского и Зоркальцевского сельских поселений Томского района»

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления

на согласование
	     Дата исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Заместитель Главы Томского района – начальник Управления ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Томского района

 А.Н.Масловский

	Председатель комитета по ГО и ЧС  Управления ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Томского района

В.Ю. Черных

	Заместитель начальника   Управления  ЖКХ, ГО и ЧС -председатель комитета правового обеспечения и реализации муниципальных программ

И.В.Кравцова

	Заместитель начальника Управления Делами Администрации Томского района Т.А.Хабарова

Аксенов Юрий Вячеславович
Губина Анастасия Валерьевна
+7 (3822) 40-78-31
Список

на рассылку документов

(постановление)

«О снятии режима функционирования «чрезвычайная ситуация муниципального характера» в границах Заречного, Спасского Калтайского и Зоркальцевского сельских поселений Томского района»

                  от___________________________№______________________________

                                                                     Разослать:

                                                                                                                   кол-во экз.

1. Черных В.Ю.                                                                                                      1

2. Масловскому А.Н.                                                                                             1

3. Спасское сельское поселение                                                                           1
4. Заречное сельское поселение                                                                           1

5. Калтайское сельское поселение                                                                       1

6. Зоркальцевское сельское поселение                                                                1

7. Бухгалтерия Управления ЖКХ, ГО и ЧС                                                        1
8. Постернак Я.М.                                                                                                  1

9. Блинова Н.К.                                                                                                      1
Исполнитель (должность, подпись, № тел): Аксенов Ю.В._________________
Дата________________________________________________________________

Разослано: (подпись)__________________________________________________

_1200387887.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]